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  ACTA:  DESTINATARIO:  
  

N/REF.: 2024/5673 
 
EXPEDIENTE: Proceso para la 
constitución de una bolsa de empleo 
de contratación en régimen laboral 
temporal de conserje-mantenimiento 
de instalaciones y edificios municipales 
del Excmo. Ayuntamiento de Álora.  
 
ASUNTO: Acta Corrección Examen  

  
Recursos humanos 

 

      
 

Siendo las 09.36 horas del día 27 de enero de 2024, reunidos los miembros 
del Tribunal calificador que a continuación se detallan: 

 
COMPOSICIÓN NOMBRE 

Presidente:  D. José María Vizcaíno González 
Secretario: D. Sebastián García Aranda 
Vocal: D. Pedro Pablo Vergara Mora 
Vocal: D. Antonio Aguilar Mancera 
Vocal: D. Andrés Mamely Estrada 
 
A los efectos de proceder a la evaluación del Examen correspondiente a 

la convocatoria pública para la constitución de una bolsa de empleo de 
contratación en régimen laboral temporal de conserje-mantenimiento de 
instalaciones y edificios municipales del Excmo. Ayuntamiento de Álora, se 
tiene lo que sigue: 
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Una vez realizada la valoración de la prueba teórica y práctica, el 

tribunal calificador acuerda por unanimidad lo siguiente: 
 
PRIMERO. -   En relación a la alegación presentada por el aspirante D. 

Diego Martín González en fecha 14/01/2025 y con nº de Registro de Entradas 
REGAGE25e00002754783, y una vez estudiada; se desestima, ratificándonos en 
lo expuesto en el punto primero de la contestación al Recurso de Alzada 
presentado. 

 
SEGUNDO. - Dar cuenta de que la puntuación obtenida por los aspirantes 

presentados por orden de prelación es la que a continuación se indica: 
 

Teórico 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE TOTAL SOBRE 10 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ FÉLIX ***9049** 6,60 

VÁZQUEZ BERNAL MOISÉS ***8806** 6,50 

MATEO ROCHA ASENCIO ***4446** 6,20 

BENÍTEZ ARANDA SALVADOR ***9410** 5,30 

 
Práctico 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE TOTAL SOBRE 20 

MATEOS ROCHA ASENCIO ***4446** 18,25 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ FÉLIX ***9049** 17,00 

VÁZQUEZ BERNAL MOISÉS ***8806** 11,00 

BENÍTEZ ARANDA SALVADOR ***9410** 10,00 

 
 

TERCERO. - Proponer la constitución de la bolsa de empleo para la 
contratación en régimen laboral temporal de conserje-mantenimiento de 
instalaciones y edificios municipales del Excmo. Ayuntamiento de Álora con 
los aspirantes que han superado la prueba teórico y práctica del 
procedimiento, por haber alcanzado una puntuación igual o superior a 5 
en la prueba teórica y 10 en la prueba práctica, siendo los que a 
continuación se indican: 
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ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI / NIE TOTAL SOBRE 30 

1 MATEOS ROCHA ASENCIO ***4446** 24,45 

2 SÁNCHEZ ÁLVAREZ FÉLIX ***9049** 23,60 

3 VÁZQUEZ BERNAL MOISÉS ***8806** 17,50 

4 BENÍTEZ ARANDA SALVADOR ***9410** 15,30 

 
 
No habiendo más puntos que tratar, se procede a la aprobación del 

acta por todos los asistentes, previa lectura íntegra de su contenido. 
 
 Y no existiendo otro punto en el orden del día que tratar, se da por 
levantada la sesión siendo las doce y seis horas del día al principio indicado, 
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE. 
 
                     EL PRESIDENTE                                                         EL SECRETARIO 
                                                                                     
          FDO. JOSÉ Mª VIZCAÍNO GONZÁLEZ                        FDO. SEBASTIÁN GARCÍA ARANDA 
 

 
LOS VOCALES 

 
FDO. PEDRO PABLO VERGARA MORA 
FDO. ANTONIO AGUILAR MANCERA 

FDO. ANDRÉS MA MELY ESTRADA 

H
as

h:
 3

68
f0

ab
4b

a7
be

16
ac

73
cb

a3
79

f1
c0

5c
ce

1b
45

ea
4e

af
22

67
96

1a
cd

9d
42

28
ad

11
c5

8f
5e

eb
23

1f
4f

fc
f2

84
93

5a
80

a8
4f

56
f8

b2
0c

8f
2e

ab
4c

d0
f4

da
70

cc
f5

99
d6

4e
c 

| P
Á

G
. 3

 D
E

 4

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

JOSE MARIA VIZCAINO GONZALEZ (DELINEANTE) ****832** 28/01/2025 09:55:00 CET
SEBASTIAN GARCIA ARANDA (INGENIERO TÉCNICO) ****489** 28/01/2025 09:57:08 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
674b467bb69849c385da3d6185d187d90fa55f52 https://sede.malaga.es/alora



DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

674b467bb69849c385da3d6185d187d90fa55f52

Dirección de verificación del documento: https://sede.malaga.es/alora

Hash del documento: 368f0ab4ba7be16ac73cba379f1c05cce1b45ea4eaf2267961acd9d4228ad11c58f5eeb231f4ffcf28493

5a80a84f56f8b20c8f2eab4cd0f4da70ccf599d64ec

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0015403_2025_000000000000000000000023401949

Órgano: L01290120

Fecha de captura: 28/01/2025 09:49:35

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Acta

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 674b467bb69849c385da3d6185d187d90fa55f52

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica
de fecha 11 de mayo de 2016:
https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
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